



Alex Knox
Information Access Officer
Information Management Services

foi@cityoflondon.pnn.police.uk

Direct line **Direct fax**
020 7601 2272 020 7601 2323

Your ref: **Our ref:**

16 March 2012

Mr Jonathon Proctor

[@x](#)

Dear Mr Proctor,

REQUEST FOR INFORMATION REF: COL/12/138

I write in connection with your request for information dated 01 March 2012 in which you seek access to the following information:

1. *I request to know how many police officers were present at the evictions of the St Paul's cathedral campers*

There were 464 officers present at the evictions of the St Paul's cathedral campers.

2. *I request to know who was the most senior officer present*

The most senior officer present was Temporary Superintendent McGinley.

3. *I request to know if there was an operation code name given to the eviction*

The operation name of the eviction was 'Hawley'.

4. *I request to know how much did the policing operation cost to evict the campers from St Pauls*

The cost of policing the eviction of the campers from St Pauls was £103,981

Please note:

The total amount of officers for question 1 only relate to the City of London Police,

Should you have any further questions regarding your request, please contact me via e-mail, letter or telephone, quoting the reference number above.

Bishopsgate Police Station

182 Bishopsgate, London EC2M 4NP

Tel 020 7601 2272 **Textphone** 020 7601 2906

www.cityoflondon.police.uk

Yours sincerely

Alex Knox
Information Access Officer

Bishopsgate Police Station
182 Bishopsgate, London EC2M 4NP
Tel 020 7601 2272 **Textphone** 020 7601 2906
www.cityoflondon.police.uk